УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                      САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18
                     Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

ПРИКАЗ № 120

                              от 29.05.2023

Об утверждении результатов  анализа

 эффективности мер, принятых по итогам

анализа мониторинга МУМ в 2023 году

      В соответствии с решением экспертно-методического Совета от

29.05.2023г.,  в целях реализации полного управленческого цикла,

осуществления контроля за выполнением комплекса мер

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты  анализа эффективности мер, принятых по

итогам

анализа мониторинга МУМ в 2023году по направлениям:

1.1. Развитие способностей обучающихся в соответствии с их

потребностями. Приложение№ 1.

1.2. Создание условий для совершения осознанного выбора дальнейшей

траектории обучения выпускниками уровня основного общего

образования. Приложение № 2.

1.3. Повышение эффективности профилизации на уровне среднего

общего образования. Приложение № 3.

1.4. Устранение дефицита педагогических кадров. Приложение№ 4.

1.5. Формирование ценностных ориентаций обучающихся. Приложение

№ 5.

1.6. Профилактика деструктивного поведения обучающихся.

Приложение № 6

2 Контроль за исполнением приказа возложить на Гладилову О.А.

Начальник

Управления образованием                                                        В.А. Козлова